et melchiel. Ihu filij zephie qm dedit
 laban hie filie sue. Et hos genu iacob
 xvi. annas. filij rachel uxoris ia
 cob: ioseph et benyamin. statim sit
 ioseph filij in tra egypti quos genu
 et aseneth filia phutpharis sacdo
 tis helyopolcos. manasses et effraym
 filij benyamin bela et bechoz et abel
 gera et naaman. iehi et osinophm
 et ophim. et atod. hu filij rachel quo
 genuit iacob. Omnes aie xiiii. filij
 dan. usim. filij neptalim. asehel. et
 gum. et hieser. et sallem. Ihu filij bale
 qm dedit laban rachel filie sue et
 hos genuit iacob. Omnes aie vii. Cum
 ite au anime q mgisse sunt cu iacob
 i egyptu. et egisse de femore illi. absq
 uxorbz filioz eius. ber. filij aut io
 seph qui nati sunt in tra egypti. aie
 due. Omnes aie domus iacob que
 igisse sunt i egyptu. fue. lxx. Misit
 aut udam au se ad ioseph ut nuntiarz
 ei. et ille occurrerz in gessen. Quo cu
 puenit. uncto ioseph curru suo
 ascendit obuia pu suo ad eundem loc.
 videns q cum irruit sup collu eius.
 amplex fletu. Dixitq pat ad
 ioseph. Jam led moriar qz uidi facie
 tua et supstatem te relinquo. Et ille
 locut e ad frs eius. et ad omne domu
 pris sui. Ascenda et nuntiato phaoi.
 dicam q ei. frs mei et domus pris mi
 qui erat in tra chanaan uenunt ad
 me. et sunt uiri pastores ouiu. cura
 q hnt alendoy gregum. Pecora sua
 et armita. et omnia q hnt potunt. addux
 erunt seci. Cumq uocauit uos et dixit
 q e op nrm. rindebitis. Vni pastores
 sim. serui tui ab infama nra. usq

in pnsens et nos et pres nri. hec au dicit
 ut hitate possitis m tra gessen. qz delecta
 tur omnes egypti pastores ouiu. **PLVII**
Agressus ergo ioseph. nuntiau phaoi
 dicens. Dat tuis et frs oues eoz et armita
 et cuncta q possident. uenunt de tra cha
 naan. et ecce consistit in tra gessen. Et re
 mos quoq frim suoy. y. uros. statuit co
 ram rege. quos ille interrogauit. Qd hnt
 opibz. Rendunt. Pastores ouiu simi sui
 tur. et nos et pres nri. ad pognand i tra
 tua uenim. qm n e herba gregibz. suoy
 tuoy. i guescente fame i regione chana
 an. Petim q ut ee nos iubeas suos tuo
 in tra gessen. Dixit itaq rex ad ioseph.
 Dat tuus et frs tui uenunt ad te. terra
 egypti id tuo e. in optio loco fac hitate
 eos. et trade eis tram gessen. Qd si nostru
 meis uiros industrios. dstitue. illos
 magros pecoy meoy. Post h itroduit io
 seph prem suu ad regem. et statuit eu
 coram eo. Qui bndicens illi. et interrogat
 ab eo. Quot s dies annoz uite tue. Ren
 dit. Dies pognationis et uite mee. e. xxx.
 annoz sunt pui et mali. Et n puenunt
 usq ad dies prin meoy quibz pognatis.
 Et bndicto rege. egissus e foras. Ioseph u
 pu. et frbz suis dedit possessione i egypto
 in optimo tre solo. ramesses ut pcepit
 phao. Et aiebat eos omne q domu pris
 sui. ptens cibaria singul. In toto ei orbe
 panis decrat. et opplerat fames tram
 mayame egypti et chanaan. E quibz dez
 pecunia dggant p uenditione frimti.
 et intulit ea in erariu regis. Cumq defe
 cissz emptoribz ptm. uenit cucta egyptu
 ad ioseph dicens. Danob panes. Quare
 moueri cora te desitiente pecunia. Qbz
 ille rudit. Adduate pecora ura. et dato

in iudeo illu an q mo
 dus q **PLVI** riar
 am ommbz q hebat ue
 ra uiamti. et mastatis
 s do pus sui ysaac. Audi
 uisione nocte uocante se
 i. Jacob iacob. Cu ad
 n. du illi ds. Ego su frater
 s tu. noli timere. descedo
 in gente magna fatiam
 ascendam tecu illuc. et ego
 am te reuerente. Ioseph
 amus suas sup oculo tuo.
 cob. de puteo uiamti. In
 ly am puul. et uxorbz
 alts q miserat phao ad
 enem. et o q possedar i tra
 emty i egyptu. cu di sed
 s et nepotes. filie et cuncta
 ies. Ihec sunt au nota
 qu mgissi sunt i egyptu.
 s suis. Primgre i ruden
 enoch et phallu et srom.
 ly symeon. i emubel. et
 et iachm. et saher. et laul
 nutidis. filij leuy. gerlo.
 ar. filij uida. her. onan.
 es. et zara. Nostru s au
 in tra chanaan. fuerit q
 estrom. et amul. filij ysa
 phua. et iob. et semrom.
 n. zared. et helom. et ia
 y. hie quos genuit i me
 yrie. tam dma filia su
 te filioz ei. et filiaz. xxx.
 sephion. et aggr. simi.
 et arodi. et arech. filij aser.
 et tesu. et beria. Sara
 202. filij beria. heber

uob p eis abos si ptum n hcas. Q' cu
adduxissent' dedit eis alimta p equis
7 ioubz 7 bobz 7 asinis. Sustentauntq
eos illo anno: p dmutacione pecor' de
nuntq anno scdo: 7 dixerunt ei: no ceta
m' dnm nrm q' deficiente pecunia 7
pecora simul defecint. sic clam te est
qd absq' corpibz 7 tra. nich' heam. Cur g'
moriamur te uidente. Et nos 7 tra nra
tui erim'. Emc nos in seruitute regis
7 pte semina: ne peente cultore redi
gat tra in solitudine. Emc g' ioseph
omne tram egypti uendebat: singul'
p'fessiones suas. p magnitudine famis
h' b'icntq: ca phaoi 7 amicos p'los em'.
a nouissimis t'nis egypti usq' ad exte
mos fines ei: p' tram sacerdotu qa rege
tradita filiat eis. Quibz 7 statuta abana
ex horreis pub' p'lebant. 7 idcirco no
sunt opulsi uende p'fessiones suas. Dix
ergo ioseph ad p'los. En ut ceruitis: et
uos 7 tram nram phao possidz. Accipite
semina 7 serite agros: ut fruges habe
possitis. Q'nta ptem regi dabitur: un'
relig' pmitto ub' i semine: 7 abos fa
milis 7 libis nris. Qui r'ndunt. hal'
nra in manu tua e' respiciat nos tm do
m'. 7 leti seruiem' regni. Exco temp'e usq'
in p'sente die i uniuersa tra egypti: regib'
q'nta ps soluit. 7 sem' e' q' in lege' absq'
tra sacerdotu q' liba ab hac d'ntice fut.
Vitaunt ergo isrl' in egypto: idest i tra
gessen: 7 possedit ea. Auctus q' e' 7 mul
tiplicat unus: 7 uixit i ea. xviij. annis.
Et q' sunt om's dies uite illi: e. xl. vii. a
noz. Cumq' appinire ceruier mort' die
uocauit filiu suu ioseph: 7 dixit ad eu
hi ueni gram mo' tuo pone manu tu
am sub femore meo 7 facies in nudiam

et ueritatem ut n' sepelias me i egypto:
si dorma cum patribz meis. 7 ianferas
me de hac tra: obas q' in sepulchro ma
ior. Cu r'ndit ioseph. Ego facia q' iul
sisti. Et ille. Iura g' mgt m'. Q' uitate
adorauit isrl' dnm d'us ad lectulu cap.
Hus tra transactis. **PLUM**
nuntiatu e' ioseph qd egrotaret
p' eius. Qui assumptis duobz filij si
manasse 7 effraym ire prexit. Dem
q' e' seni. Ecce filius tu ioseph: uenit
ad te. Qui ofortat. sedit in lectulo. et
ing'sso ad se ait. D's omp'e appuit mi
liza qe i tra chanaa. b'ndix' q' m' er
ait. Ego te augeto 7 multiplicabo 7 fa
cia in tan'bas p'loz. Dabo q' t' tram
hac 7 semini tuo post te i p'fessione
sempitna. Duo g' filij tui qui nati s'
in tra egypti an' q' huc uenire ad te: mi
erut effraym 7 manasses. Sic ruben
7 symeo reputabunt tuu m'. Reliq' au
quos genueris post eos tui erut. 7 no
mine frim suoz uocabunt i possessio
nibz. Et michi au' qn' ueniebam de me
sopotamia syrie mortua e' rachel i tra
chanaan i ip'o itine. Eratq' unu t'p'e
7 i grediebar effratam. 7 sepeluu ea
ux' ma' effrate q' alio noie ap'lat'
bethleem. Videns au' filios ei: dix' ad
eum. Qui sut isrl'. Respondit. Filij mei s'
qs dedit m' d's in h'ce loco. Adhuc co' i'q'
ad me: ut b'ndicam ill'. Oculi ei isrl'
caligauant p' nimia senectute: 7 cla
re uide n' potat. Applucatos q' ad se de
osclat' e' 7 c'cumplex' d'ic' ad filiu. No su
fraudat' aspectu tuo: in sup' ostendit m'
ps sem' tuu. Cumq' tulisset eos ioseph
de gremio patris: adorauit pn' m' tram:
7 posuit effraym ad dextam sua. idest

ad sinistram israel manassen uo in sinistram sua. ad dextram filii p̄ris. Applicu-
 uitq; ambos ad eum. Qui extendens
 manū dextram posuit s̄ caput effra-
 ym uniuersis fr̄is. sinistram autē s̄ caput
 manasse qui maior nati erat. omni-
 tans man. B̄ndixit q; ioseph filio suo.
 ait. D̄s t̄cu d̄ ambulant p̄ces mei
 abraham et ysaac d̄s qui pascit me ab
 adolescentia mea usq; in p̄sente die.
 angls qui erunt me de cunctis malis
 b̄ndicat p̄ris istis et iuuet nom̄ meū
 sup ocs nomina q; p̄m meorū abha-
 et ysaac. et crescant in multitudine sup
 terram. videns autē ioseph q; posuisset p̄-
 suus dextram manū sup cap effraym
 fuit accep̄ et apprehensam p̄ris manū
 leuare conat̄ ē de capite effraym et
 transt̄te sup caput manasse. Dixitq;
 ad p̄m. Non ita uenit p̄r q; hic est
 p̄mogenit̄. Pone dextram tuā s̄ cap
 em̄. Q̄ renuens ait. Hic filii in sa-
 et iste quidē erit in p̄los et multiplica-
 bit s̄ fr̄ eius uniuersos maior illo erit
 et seme illius crescet in gentes. B̄ndixit q;
 eis in ip̄o temp̄e dicens. Ite b̄ndicet
 isrl atq; dicitur. Faciat t̄ d̄s sic effra-
 ym et sicut manasse. Constituitq; eff-
 ym an manasse et ait ad ioseph filiu
 suū. Ego morior et erit d̄s uob̄ cu
 reducet q; uos ad terram p̄m uorū. Do-
 t̄ parte unā ex fr̄is tuos qm̄ tuli de
 manu amorrei in gladio et arcu meo.